# Протокол № 60/19.

# Заседания очередного Президиума

### РСОО «ФАРР Москвы»

Дата проведения: 15 мая 2019 г.

Место проведения: г. Москва, ул.3-я Фрунзенская, д.5, к. 1.

Начало заседания: 14 час. 00 мин., окончание заседания: 15 час. 30 мин.

Форма голосования: открытая.

Присутствовали члены президиума PCOO «ФАРР Москвы»: Быстрова Т.Н., Медведев А.М., Кустов О.В., Иванов В.А., Ионов Д.А. Кворум для принятия решений президиумом PCOO «ФАРР Москвы» имеется.

Ответственный секретарь: Кустов О.В.

#### Повестка дня:

- 1. Утверждение судейских бригад на ОМРТ и Городской турнир 25-26 мая 2019 года Быстрова Т.Н.;
- 2. Назначение наблюдателя от РСОО «ФАРР Москвы» на ОМРТ и Городской турнир 25-26 мая 2019 года Быстрова Т.Н.;
- 3. <u>V Летняя Спартакиада молодёжи России</u> Быстрова Т.Н.;
- 4. Разное
- 5. Назначение новой даты следующего Президиума PCOO «ФАРР Москвы».

#### Постановили:

1-й вопрос: Утверждение коллегий спортивных судей на ОМРТ и Городской турнир 25 – 26 мая 2019 года:

- Утвердить судейскую коллегию спортивных судей на ОМРТ и Городской турнир 25 – 26 мая 2019 года в следующем составе:

Турнир	OMPT 25.05.2019	
Должность	ФИО	Категория
Главный судья	Быстрова Ольга	2К
Зам. Главного судьи	Хромых Павел	3К
Главный секретарь	Карапетян Марьям	3К
Зам. Главного секретаря	Коровин Алексей	3K
Технический судья	Баженов Никита	3К
Технический судья	Нецкина Дарья	3К
Технический судья	Тимошенко Мария	2К
Технический судья	Ермолина Екатерина (Обнинск)	3К
Судья № 1	Деркач Елена	ВК
Судья № 2	Скопинцев Алексей	1K
Судья № 3	Саранин Данила	2К
Судья № 4	Долгополова Надежда	1К
Судья № 5	Машков Александр	3К
Судья № 6	Игнатова Наталья (Тула)	2К
Судья № 7	Федоров Роман (Санкт- Петербург)	3К
Секретари:	Королева Анастасия (Казань)	3К
	Галиуллина Лилия (Казань)	3К
запасные	Ионов Денис	1K

Сбитнев Иван	1K
Кондратьев Александр	3К
Мальцев Даниил	3К
Саблин Валерий	3K
Назарчук Анна	3К

Турнир	OMPT 26.05.2	019
Должность	ФИО	Категория
Главный судья	Быстрова Ольга	2К
Зам. Главного судьи	Деркач Елена	ВК
Главный секретарь	Карапетян Марьям	3К
Зам. Главного секретаря	Коровин Алексей	3К
		0.70
Технический судья	Нецкина Дарья	3К
Технический судья	Савицкая Анастасия	3К
Судья № 1	Деркач Елена	ВК
Судья № 2	Могильнер Илья	1K
Судья № 3	Галанин Павел	2К
Судья № 4	Зуев Кирилл (Тула)	2К
	Яшаров Станислав	
Судья № 5	(Московская обл)	1K
Судья № 6	Машков Александр	3К
Судья № 7	Мухачева Тамара	3К
		,
запасные	Ионов Денис	1K

Сбитнев Иван	1K
Кондратьев Александр	3K
Мальцев Даниил	3K
Саблин Валерий	3K
Назарчук Анна	3К

Турнир	Городской турнир 26.05.2019	
Должность	ФИО	Категория
Главный судья	Деркач Елена	ВК
Зам. Главного судьи		
Главный секретарь	Медведева Елизавета	2К
Зам. Главного секретаря	Савицкая Анастасия	3К
Технический судья	Чернышов Дэниил	3К
Технический судья	Мухачева Тамара	3К
Судья № 1	Машков Александр	3К
Судья № 2	Карапетян Марьям	3К
Судья № 3	Рыкова Яна	3К
Судья № 4	Коровин Алексей	3К
Судья № 5	Пятница Игорь	3К
Судья № 6	Нецкина Дарья	3К
Судья № 7	Хромых Павел	3К
запасные	Кондратьев Александр	3К
	Мальцев Даниил	3К

Саблин Валерий	3К
Назарчук Анна	3К

**Голосовали:** (3a) - 5, (npomub) - 0, (boldent b) - 0.

Решение принято.

2-й вопрос: Назначение наблюдателя от РСОО «ФАРР Москвы» на ОМРТ и Городской турнир 25-26 мая 2019 года

Утвердить наблюдателя на ОМРТ и Городской турнир 25-26 мая 2019 года Комарова Сергея Владимировича.

**Голосовали:** «3a» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято.

3-й вопрос: Принять к сведению доклад Президента РСОО «ФАРР Москвы» Быстровой Т.Н. о ходе подготовке к V Летней Спартакиаде молодёжи России и произвести замену ответственного за проведение подготовительных мероприятий к Спартакиаде — вместо Председателя спортивного комитета РСОО «ФАРР Москвы» Мурашова А.В. назначить члена президиума РСОО «ФАРР Москвы» Медведева А.М.

**Голосовали:** «3a» – 4, «против» - 0, «воздержались» - 1. Решение принято.

# 4 вопрос: Разное:

- Обратить внимание на обязанность Судейского комитета РСОО «ФАРР Москвы» соблюдать принятые и учитывать в свой деятельности нормы и положения принятых регламентирующих спортивную деятельность РСОО «ФАРР Москвы» документов, а именно:

1. ПОЛОЖЕНИЕ О СУДЕЙСКОМ КОМИТЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ СПОРТИВНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ФЕДЕРАЦИЯ АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА ГОРОДА МОСКВЫ», особенно в соответствии с пунктом 7.11: «Решения, принятые на заседании Комитета, оформляются в форме протокола. Протокол заседания подписывается Председателем и Секретарем Комитета.»

2. РЕГЛАМЕНТ Региональной спортивной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Москвы» формирования судейских коллегий на официальные соревнования по акробатическому рок-н-роллу города Москвы

**Голосовали:** «за» –5, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято.

**5-й вопрос:** Утвердить дату следующего Президиума РСОО «ФАРР Москвы» 12 июня 2019 года. Место проведения: г. Москва, ул.3-я Фрунзенская, д.5, к. 1. Начало заседания: 14 час.

**Голосовали:** «за» – 5, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято.

Президент РСОО

«ФАРР Москвы»: Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РСОО «ФАРР Москвы»: Кустов О.В.